Bilag 1.
Resultat enheder omfattet af overfgrelsesadgang

Bgrne- og Ungeudvalget
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Resultat drift 2023

Enheder og virksomheder med overfgrselsadgang

Vedtaget | Korrigeret

budget Budget Forbrug

Borne- og Ungeudvalget
Skole 750.533 790.142 764.721
Skoleomradet Afd. Chef - almenomradet (U) 41.466 66.469 6.418
Skoleomradet Afd. Chef - almenomradet (l) -58.264 -54.012
Skoleomradet Afd. Chef - specialomradet 148.987 163.969 164.601
Puljelpft for fritidspaedagogik statstilskud (U) 4.252 0
Puljelgft for fritidspaedagogik statstilskud (1) -4.252 -4.252
Skoleomradet - vippeafregning 0 -398 0
Fri-, Privat- og Efterskoler 88.982 87.592 86.521
Pzedagogisk udvikling og inklusion 27.547 29.661 28.291
Antvorskov Skole 63.892 67.107 64.674
Baggesenskolen 31.310 32.146 31.972
Boeslunde Skole 4.818 2.792 3.027
Broskolen 29.685 32.837 30.710
Dalmose Skole 12.129 13.802 13.454
Eggeslevmagle Skole 44.184 25.876 26.818
Flakkebjerg Skole 8.678 5.475 4.809
Hashgjskolen 10.586 10.620 10.410
Hvilebjergskolen 10.271 9.763 9.896
Kirkeskovskolen 8.341 7.848 7.901
Marievangskolen 44.065 41.740 40.983
Nymarkskolen 39.419 42.565 41.454
Omg Skolen 1.646 1.917 1.779
Skaelskgr Skole 20.894 11.830 12.485
Sgndermarksskolen 34.481 36.173 34.841
Tarnborg Skole 12.365 6.246 5.162
Vemmelev Skole 33.495 34.288 33.630
Stillinge Skole 35.044 35.729 34.697
Solskinsskolen - Skaelskgr Skole 0 23.001 22.239
Skolen pa Julemaerkehjemmet (U) 3.360 2.612 584
Skolen pa Julemzarkehjemmet (1) -3.360 -2.824

Xclass 18.237 18.010 16.140
Ungdomsskoler 9.570 9.618 9.357
Naturskolen 1.119 1.120 1.089
Juniorklubben Grotten 1.887 1.866 1.870
Juniorklubben KUK & TUK 4.230 3.963 3.916
Vemmelev Fritids og ungdomsklub 2.728 2.934 2.672
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Fritidsklubben Marievang
Fritidsklubben ved Oliemgllen
Klubdistrikt Slagelse

Klubdistrikt Skaelskgr

Klubdistrikt Korsgr

KPE - Kriminalprzaeventiv enhed
Dagtilbud

Dagtilbudsomradet (U)
Dagtilbudsomradet (1)
Dagtilbudsomradet - vippeafregning
Firklgveren

Sebjerggard Bgrnehus

Kirkeskovens Bgrnehave
Kirkeskovens Bgrnehave - puljemidler
Boeslunde Bgrnehus

Bgrnehuset Mgllebakken
Bgrnehaven Lilleskov

Bgrnehaven Mariehgnen
Bgrnehaven Mariehgnen - puljemidler
Antvorskov Bgrnegard

Bornegarden i Slagelse

Bornegarden i Slagelse - puljemidler
Omrade Tarnborg - Kildebakken
Nygarden

Omrade Vemmelev - Vejsgardsparken
Bornehuset Hesselgarden
Bgrnehaven Mgllegarden
Bgrnehuset ved Noret

Bgrneinst. Byskovgard
Daginstitutionen @stervang
StrandLoppen

Bgrnehuset Smgrblomsten
Bgrnehuset Smgrblomsten - puljemidler
Troldebo Naturbgrnehus
Skovbgrnehuset

Bgrneinstitutionen Sydbyen
Bgrnehuset Nord

Birkelunden Vuggestue og Bgrnehave
Skovspbakken

Skovsgbakken - puljemidler
Bgrnehuset Marievang

Sct. Mikkels Bgrnehave

Sygehusets Bgrneinstitution
Daginstitutionen Kongelyset
Rosenkilde Vuggestue og Bgrnehave
Bgrnehaven i Fredensgade

Stillinge Bgrnehave

Daginstitutionen Skovbrynet

Slots Bjergby Daginstitution
Daginstitutionen Flakkehaven
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10.797
4.119
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6.689
5.926
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5.808
11.449
9.546
8.822
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9.655
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3.060
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-98.052
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0
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0
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7.232
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9.775
12.146
8.721
5.029
4.053
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5.904
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2.892
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1.011
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327.602
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0
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10.898
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3.716
5.791
11.253
4.095

11.268
12.060
-25
14.906
7.148
6.381
11.617
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9.265
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6.502
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11.617
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Dalmose daginstitution

Dagplejen

Bgrnehaven Benediktevej (U)
Bgrnehaven Benediktevej (1)
Specialbgrnehaven Spiren (U)
Specialbgrnehaven Spiren (1)

Overfgrsel til takstindregning Dag/Skole
Nordbycentret

0
48.836
9.349
-9.761
2.337
-2.441
-111
4.841

7.440
50.489
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-9.761
2.425
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